


1. Edi

2. Edi

ficio C

Servicio de Prevencién
Sindicatos

Optica

ADLA Cdéndor

Sala de Estudio

ficio D

Instituto de Ciencias de
la Educacion (ICE)
Centro de Orientacion e
Informaciéon de Empleo
(COIE)

Servicio de
Asesoramiento y
Orientacion Personal
(SAOP)

Sala de Relajacion
Puesto Adaptado de
Informatica para Alumnos
con Discapacidad
Servicio Universitario de
Voluntariado (SUV)
Area de Tecnologias de
la Informacion y las
Comunicaciones
Aplicadas (ATICA)
Servicio de Comedores y
Cafeterias

Servicio de Informacién
Universitario (SIU)
Instituto Universitario del
Agua y del Medio
Ambiente (INUAMA)
AIG Dominé

w

10.

11.
12.

13.

14.

15.
16.

Carteria
Piscina cubierta (en
construccion)
CEBAS
Aulario Norte
Facultad de Bellas Artes
Centro Social Universitario
Comedor Universitario
ALA Cisne
Nave Industrial
Servicio de Animales de
Laboratorio
Facultad de Medicina
Escuela Universitaria de
Enfermeria
ADLA Marabu
ALA Mirlo
Almacén, CRAV
Servicio de Apoyo a las
Ciencias Experimentales
(SACE)
Oficina para la
Transferencia de
Resultados de
Investigacion (OTRI)
Campo de Experiencias
Agricolas
Facultad de Biologia
ADLA Buho
Museo Loustau
Aulario Biologia y Quimica
Facultad de Quimica
ADLA Quelea
ADLA Quetzal

17.

18.

19.
20.
21.

22.

23.

24.
25.

26.
27.
28.

Facultad de Informéatica
AIG lIspidina
ALA lbis
Facultad de Veterinaria
Servicio de Informacion
Universitario (SIU)
ADLA Verderén
ALA Vencejo
Hospital Veterinario
CAM. Cajamurcia
Aulario General
Facultad de Matematicas
ADLA Milano
ADLA Mosquitero
ALA Merla
Biblioteca Universitaria
ADLA Barnacla
Facultad de Ciencias de la
Documentacioén
ALA Diuca
Estadio Monte Romero
Facultad de Economiay
Empresa
Comedor Universitario
ADLA Canario
ADLA Colibri
ADLA Colorin
. ALA Ciglena
Escuela de Negocios
Salén de Actos Luis Vives
Edificio Luis Vives
Facultad de Filosofia
Facultad de Psicologia

29.

30.

31.

32.

33.
34.

35.

36.
37.

Aulario Giner de los Rios
ALA Gavilan
Apartamentos Campus
Comedor Universitario
Facultad de Educacion
ADLA Elanio
ALA Espéatula
Facultad de Ciencias del
Trabajo
Escuela Universitaria de
Trabajo Social
ALA Tucéan
Instalaciones deportivas
Centro de Medicina del
Deporte
Servicio de Actividades
Deportivas
Campo de Rugby
Edificio ATICA (En
construccion)



